

PASTERNAK INTERNATIONAL A/S

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2013

Naja Rønne Pasternak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PASTERNAK INTERNATIONAL A/S Hovsøvej 1 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr: 13884439 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	FREJ REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Fulbyvej 15 4180 Sorø CVR-nr: 34351961

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at yde rådgivning inden for aktiviteter og management, samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -275.171 hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.121.564, og en egenkapital på kr. -2.614.546.

Som følge af manglende aktivitet, har selskabet i en årrække haft kapitaltab og en underskudsgivende drift.

Selskabet er i gang med at afvikle sit hidtidige forretningsområde, handel med sko og beklædningsvarer, og til gengæld starte en ny aktivitet op, ledelsesrådgivning. Selskabets ledelse forventer, at den nye aktivitet vil muliggøre en reetablering af selskabskapitalen over de kommende år samt at moderselskabet og det selskabs ejere vil understøtte finansieringen af selskabets aktiviteter. Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.251	-198.586
Personaleomkostninger	1	-12.126	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-20.377	-198.586
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			374
Andre finansielle indtægter		0	5.619
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	240.680
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..		-106.970	
Andre finansielle omkostninger		-147.824	
Ordinært resultat før skat		-275.171	-433.273
Ekstraordinært resultat før skat		-275.171	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-275.171	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-275.171	-433.273
I alt		-275.171	

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		1.422.400	1.422.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.422.400	1.422.400
Anlægsaktiver i alt		1.422.400	1.422.400
Fremstillede varer og handelsvarer		316.216	391.845
Varebeholdninger i alt		316.216	391.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.765	1.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.674	9.731
Udsudte skatteaktiver		318.052	318.052
Andre tilgodehavender		9.491	11.814
Periodeafgrænsningsposter		0	2.358
Tilgodehavender i alt		374.982	343.301
Likvide beholdninger		7.966	0
Omsætningsaktiver i alt		699.164	817.581
AKTIVER I ALT		2.121.564	2.239.981

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-3.114.546	-2.839.375
Egenkapital i alt	3	-2.614.546	-2.339.375
Gæld til banker		1.309.794	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.309.794	0
Gæld til banker		527.040	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.985.921
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	6.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.868.667	2.532.755
Anden gæld		0	52.689
Periodeafgrænsningsposter		8.409	1.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.426.316	4.579.356
Gældsforpligtelser i alt		4.736.110	4.579.356
PASSIVER I ALT		2.121.564	2.239.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
Løn og gager	12126	20
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>12126</u>	<u>20</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1422400	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1422400	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1422400	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	-2839375	0	-2339375
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-275171	0	-275171
Egenkapital ultimo	500.000	0	-3114546	0	-2614546

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af manglende aktivitet, har selskabet i en årrække haft kapitaltab og en underskudsgivende drift. Selskabet er i gang med at afvikle sit hidtidige forretningsområde, handel med sko og beklædningsvarer, og til gengæld starte en ny aktivitet op, ledelsesrådgivning. Selskabets ledelse forventer, at den nye aktivitet vil muliggøre en reetablering af selskabskapitalen over de kommende år samt at moderselskabet og det selskabs ejere vil understøtte finansieringen af selskabets aktiviteter. Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev i alt t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående.